
Dostawa znaków drogowych i tablic na rok 2010 i 2011 
Numer ogłoszenia: 80896 - 2010; data zamieszczenia: 23.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 50648 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa znaków drogowych i 
tablic na rok 2010 i 2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje wyprodukowanie wraz z 
sukcesywnym dostarczeniem do magazynów w Sławoszynie i Wejherowie znaków i tablic 
drogowych w ilościach i asortymentach wyszczególnionych w formularzu cenowym w latach 
2010- 2011. Wymagania techniczne : -tablice, znaki drogowe i elementy oznakowania winny 
spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w 
sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczenia na drogach ( Dz. U. 
z dnia 23 grudnia 2003 r. Nr 220 poz. 2181), -rozmiary znaków, symbole i kolorystyka 
powinny odpowiadać wzorcom podanym w Instrukcji o znakach drogowych pionowych oraz 
powinny spełniać warunki zawarte w niniejszej specyfikacji, -tarcze znaków winny być 
wykonane z blachy ocynkowanej o grubości min. 1,15 mm podwójnie zaginanej 
krawędziowo, -tarcze znaków winny być wzmocnione profilami konstrukcyjno - 
montaŜowymi umieszczonymi w układzie poziomym o długości min. 80% szerokości tarczy 
znaku. -tylna strona tarczy znaków winna być zabezpieczona matową farbą natryskową nie 
odblaskową barwy ciemnoszarej o grubości powłoki min. 60 mikronów -kaŜdy materiał do 
wykonania pionowego znaku drogowego, na który nie ma normy musi posiadać aprobatę 
techniczną wydaną przez uprawnioną jednostkę -folia odblaskowa uŜyta do wykonania znaku 
powinna być I generacji i posiadać min. siedmioletni czas trwałości uŜytkowania oraz 
wykazywać pełne związanie z tarczą znaku przez ten okres. -kaŜdy znak drogowy winien 
posiadać tabliczkę informacyjną zawierającą następujące dane: nazwa wytwórcy znaku, data 



produkcji. -znaki i tablice muszą spełniać normy PN EN 12899 - stałe pionowe znaki 
drogowe. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.99.22.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Czmuda s.a., ul. Sokola 6c, 11-041 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70985,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 86601,70 
• Oferta z najniŜszą ceną: 86601,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 183443,71 
• Waluta:  PLN. 

 


